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Praia d’El Rey  
 
* Resepsjonens åpningstider:  
Alle dager    08:30 - 22:00 (sommersesong) 
Alle dager   08:30 - 19:00 (vintersesong) 
 
 
* Innsjekk:    Etter kl.16.00 
NB! Ved sen ankomst, vennligst ta kontakt på forhånd og gi beskjed på telefonnummer 
00 351 96 744 90 73 og gi beskjed til resepsjonen. 
 
*Utsjekk:    Før kl.10.00 
 
* Depositum: 250 Euro betales ved ankomst og returneres ved avreise, så fremt 
leiligheten er i samme stand som da dere ankom. Kontant eller kredittkort aksepteres. 
Vennligst merk følgende: Evt. mangler/feil i leiligheten må meldes fra til resepsjonen så 
fort som mulig etter ankomst. Man kan bli gjort ansvarlig for disse. Dekningskostnadene 
vil i så fall bli trukket på depositumet. 
  

Inkludert i prisen/tilleggskostnader: 
 
* Sengetøy   Inkludert i prisen med to skift per uke  
* Håndklær   Inkludert i prisen med to skift per uke  
* Sluttrengjøring  Inkludert i prisen 
* Vann /gass/strøm  Inkludert i prisen 
* TV    Inkludert i prisen 
* Internett I resepsjonene mot betaling  
* Aircondition  Kan bestilles/betales på stedet. Ca 50 Euro per uke. 
* Parkering Inkludert i prisen 
* Safe  Kun i enkelte leiligheter – kan ikke bekreftes på forhånd

  
 

Ekstratjenester som må bestilles/betales på forhånd: 
 

* Barneseng: Er mulig. Pris avhengig av periode.  
 
* Ekstraseng: Er mulig. Pris avhengig av periode. 
 
 
 
 

Ekstratjenester som betales på residensen etter ankomst: 
 
 
* Tennis: 6.20 Euro per time per person.  
 
* Internett: I resepsjonen mot betaling. 
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Diverse:  
 
* Kart: Kart kan skrives ut på våre hjemmesider  www.casavacanze.no 
Om du har problemer med å skrive ut kartet, ta kontakt med oss på e-post eller telefon. 
  
* Veibeskrivelse: Se eget skriv lengre ned.   
 
 
Casa Vacanze formidler leiebiler til markedets beste priser! Ta kontakt med oss for 
tilbud.  
 
 

 Ønsker dere en hyggelig reise og et vellykket opphold i Portugal! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.casavacanze.no/


 – 3 –  

 

Fra Lisboa flyplass til Praia d’ El Rey, Obidos. 
 
Etter å ha kjørt ut fra flyplassen, ta til høyre i den første rundkjøringen du kommer til. ( 
Skiltet 2A Circular.) Følg dette og man kommer ut på en slags motorvei. Etter 1.5km se 
etter det blå motorvei skiltet A8, og følg mot ”Loures/Leira”.  
 
Følg motorveien ca. 73km. Etter å ha passert disse skiltene ”Torres Vedra”, ”Lourinha”, 
”Bombarral”, ” Peniche”, ”Obidos” og Caldas da Rainha”, ta exit 14 som viser IP6 ” 
Peniche”, ta så første avkjørsel av motorveien og følg skiltet til ”Serra D’El Rey. Ved 
første rundkjøring ta til venstre og følg skiltingen til ”Serra D’El Rey.  
 
Kjør ca. 9km på denne veien som fører til tettstedet” Serra d’El Rey”. I sentrum ta til 
høyre og se etter et stort blått reklameskilt med navnet ”Praia d’El Rey”. Kjør ca. 1.5km 
på denne veien og ta til høyre og følg skiltet til ” Prai d’El Rey”. Følg denne veien 
ca.4km. Velkommen! 
    

    
 
 
BOMSTASJONER I PORTUGAL:  
Ved den første stasjonen er det viktig og holde til høyre og ta ut billett. Ved stasjon 
nummer to, helt til høyre må man stoppe og betale. Kun kontanter, noe annen form for 
betaling aksepteres ikke. Man risikerer å få bot hvis man velger å la vær å betale. 
 
 
 
 
 
 


